Pytanie 13.
Czy Zamawiający dopuści asortyment z Pakietu IV wykonany z tkaniny o wysokim lecz nie zbadanym poziomie przepuszczalności? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 19.
Czy Zamawiający dopuści asortyment z pakietów III, IV i V wykonany z tkanin o kurczliwości do 5%?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment z pakietów IV oraz V wykonany z tkaniny o kurczliwości do 5%. Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie III tkaniny o kurczliwości do 5%. 
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